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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: skriftlige procedure for tilbagekald
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import fra 3.
land, tomater, mikrobiologiske risici og kemiske risici -
pesticider, samt analyse fra leverandør - accaptabelt niveau af
e. coli og fravær af salmonella, af sep. 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: tomater et led frem og et led tilbage
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske - øko gulerødder nov 2022, samt øko kartofler en
sending i nov 2022. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kartofler), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret procedure til sikring af mærkning (EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske
fødevarer: økologiske kartofler, samt angivelse af økologiske
status på salgsfaktura. Ingen anmærkninger. Vejledt om
muligheder for sikring af korrekt mærkning, f. eks. ved print
layout ol.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
at der medfølger oplysninger ang. oprindelse for grønsager til
modtaget og disse stemmer med det af leverandø oplyste
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for overholdelse af EU-grænseværdier for pesticidrester i
fødevarer ved import af tomater samt analyse af sep 2022.
Ingen anmærkninger.
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Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret indpakning anvendt
til indpakning af tomater, statment underskrevet af leverandør vedr. overholdelse af relevante EU forordninger


